העורר הינו לכאורה הרוח החיה בפרשת סחר בסמים. הוא טווה מסביבו רשת של עושי דברו, הסרים למרותו. מכאן, שלא יכולה להיות מחלוקת של ממש בשאלת התגבשותה של עילת-מעצר בעניינו. עבירות הסמים בהן מואשם העורר מקימות עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3)לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"). בית המשפט העליון קבע לא אחת כי מי שנותן ידו בסחר בסמים ובעבירות סמים אחרות שלא לצריכה עצמית, לא ישוחרר לחלופת מעצר אלא במקרים חריגים ויוצאי דופן [ראו: בש"פ 3232/09
בוטרשוילי נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 22.4.09); בש"פ 5715/06 אברהם נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 16.7.06); בש"פ 2748/06 מדינת ישראל נ' חטואל (ניתן ביום 27.3.06)].